



DC ATACADO LTDA
CNPJ: 56.103.918/001-10
CONTATO: (22)99275-0957
EMAIL: dcatacado2024@gmail.com
ENDEREÇO: RUA FARIA DE OLIVEIRA, NÚMERO 23, ANDAR 1, SALA 103,
CENTRO - SUMIDOURO -RJ

Página 1 de 4.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO - RJ

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.151/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 10.326/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

TIPO: MENOR PREÇO UNITÁRIO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO de empresa especializada para o fornecimento de Material de Expediente, para atender as necessidades de toda a Rede Municipal de Saúde, pelo período de 01 (um) ano.

ANEXO – III PROPOSTA DE PREÇO REALINHADA

A empresa **DC Atacado LTDA**, estabelecida na Rua Faria de Oliveira, nº 23, 1º andar, Sala 103 Centro Sumidouro - RJ, inscrita no CNPJ sob nº 56.103.918/0001-10, neste ato representada por Darli Cutódio Felipe, sócia gerente, RG nº 04.233.266-8 DIC-RJ, CPF nº 571.559.927-04, estabelecida na Rua Roberto Silveira, nº 28, casa, Centro, Sumidouro - RJ, vem por meio desta, apresentar Proposta de Preços ao Edital de **Pregão Eletrônico nº 90.151/2024**, em epígrafe, que tem por objeto o **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO** de empresa especializada para o fornecimento de Material de Expediente, para atender as necessidades de toda a Rede Municipal de Saúde, pelo período de 01 (um) ano, conforme segue:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	Valor UNITÁRIO	Valor Total
04	Apagador para quadro branco	UNID	96	master	3,23	310,08
10	Caixa arquivo inativo (arquivo morto), em polionda, com campo para anotação. Medidas aproximadas de 35 X 13,5 X 25CM. Cor azul ou preta.	UNID	2.735	Plastt	3,53	9.654,55
17	Caneta/marcador para quadro branco, ponta macia para não danificar o quadro; ponta de acrílico 4.0 mm. Tinta na cor: preta	UNID	379	FUTURO	1,48	560,92
21	Caneta p/ retroprojeter, ponta fina (aproximadamente 1mm), tinta permanente na cor azul.	UNID	259	Futuro	0,97	251,23
24	Capa plástica em PVC A4, cor preta.	UNID	2.004	Plasti	0,18	360,72
36	Corretivo líquido, à base de água, atóxico, secagem rápida, frasco com, no mínimo, 18ml.	UNID	1.047	frama	1,37	1.434,39
35	Cola plástica branca, líquida, não tóxica, lavável, não inflamável, embalagem com, no mínimo, 90g.	UNID	1.918	Make	1,40	2.685,20
39	Elástico de látex, n.º 18, alta resistência, caixa com de 25g, contendo, no mínimo 30 unidades.	CX.	1.326	Premier	1,06	1.405,56
52	Fita adesiva plástica, transparente, 12mmx50m.	UNID	1.578	Tek	1,02	1.609,56
81	Tesoura de uso geral 21 cm.	UNID	463	Futuro	4,70	2.176,10
82	Tinta p/carimbo cor azul 40 ml.	UNID	55	Radex	3,39	186,45
84	Tinta p/carimbo cor vermelha 40 ml.	UNID	23	Radex	3,39	77,97
					Valor Global:	
					R\$	20.712,73

Informar Valor total R\$ 20.712,73 (vinte mil e setecentos e doze reais e setenta e três centavos).

Dados bancários:

Banco: Brasil

Agência: 3854-7

Conta: 14793-1

Assinatura e Carimbo

A empresa **DC Atacado LTDA**, estabelecida na Rua Faria de Oliveira, nº 23, 1º andar, Sala 103 Centro Sumidouro - RJ, inscrita no CNPJ sob nº 56.103.918/0001-10, neste ato representada por Darli Cutódio Felipe, sócia gerente, RG nº 04.233.266-8 DIC-RJ, CPF nº 571.559.927-04, estabelecida na Rua Roberto Silveira, nº 28, casa, Centro, Sumidouro - RJ, vem por meio desta, apresentar Proposta de Preços ao Edital de **Pregão Eletrônico nº 90.151/2024**, em epígrafe, que tem por objeto o **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO** de empresa especializada para o fornecimento de Material de Expediente, para atender as necessidades de toda a Rede Municipal de Saúde, pelo período de 01 (um) ano, conforme segue:

A validade desta proposta é de **90 (noventa) dias corridos**, contados da data da abertura da sessão pública de **PREGÃO ELETRÔNICO**. A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos.

Sumidouro, 06 de Janeiro de 2025.

Darli Custódio
Sócia Gerente
CPF: 571.559.927-04 / RG: 04.233.266-8 DIC-RJ

Assinatura e Carimbo